

FAKTÚRA

Číslo: **3626010012**

Dodávateľ		Odberateľ																																											
IČO: 46344012 IČ DPH: SK2023341749 DIČ: 2023341749 TagriS s.r.o. Schubertova 1073/28 937 01 Želiezovce		IČO: 00309231 IČ DPH: DIČ: 2021060580 Zmluva (objednávka) :																																											
prev: Banka : 1111 UniCredit Číslo účtu : 1686408004 IBAN : SK25 1111 0000 0016 8640 8004 Swift code : UNCRSKBX Konštantný symbol : 0008 Variabilný symbol : 3626010012 Špecifický symbol : Tel. : 0915 504 058 Fax:		Obec Rúbaň Rúbaň č. 27 941 36 Rúbaň prev: Tel. : Fax:																																											
Dátum vyhotovenia : 31.01.2026 Deň vzniku. daň. pov. : 31.01.2026 Dátum splatnosti : 14.02.2026 Dátum dodania tovaru/služby : 31.01.2026		Spôsob úhrady : Banka Fakturované : s daňou																																											
Dodávateľ je zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Nitre, oddiel: Sro, vložka č.: 29859/N																																													
Fakturujeme Vám:																																													
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Č. Popis</th> <th>Množstvo MJ</th> <th>Cena za MJ</th> <th>Bez DPH</th> <th>DPH%</th> <th>DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>1. sklicko lave</td> <td>2,000 ks</td> <td>6,00</td> <td>12,00</td> <td>23%</td> <td>2,76</td> </tr> <tr> <td>2. sklicko prave</td> <td>2,000 ks</td> <td>6,00</td> <td>12,00</td> <td>23%</td> <td>2,76</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková cena spolu bez DPH :</td> <td>24,00 EUR</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="3">Rozpis DPH :</td> <td>24,00</td> <td>23%</td> <td>5,52</td> </tr> <tr> <td colspan="3">DPH spolu :</td> <td colspan="3">5,52 EUR</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Celková fakturovaná suma :</td> <td colspan="3">29,52 EUR</td> </tr> </tbody> </table>				Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH	1. sklicko lave	2,000 ks	6,00	12,00	23%	2,76	2. sklicko prave	2,000 ks	6,00	12,00	23%	2,76	Celková cena spolu bez DPH :			24,00 EUR			Rozpis DPH :			24,00	23%	5,52	DPH spolu :			5,52 EUR			Celková fakturovaná suma :			29,52 EUR		
Č. Popis	Množstvo MJ	Cena za MJ	Bez DPH	DPH%	DPH																																								
1. sklicko lave	2,000 ks	6,00	12,00	23%	2,76																																								
2. sklicko prave	2,000 ks	6,00	12,00	23%	2,76																																								
Celková cena spolu bez DPH :			24,00 EUR																																										
Rozpis DPH :			24,00	23%	5,52																																								
DPH spolu :			5,52 EUR																																										
Celková fakturovaná suma :			29,52 EUR																																										
Slovom : Dvadsaťdeväť eur Päťdesiatdva centov																																													
Tovar alebo služba prechádzajú do vlastníctva odberateľa až po uhradení celej fakturovanej sumy. V prípade nedodržania termínu splatnosti faktúry sme Vám nútení účtovať podľa § 369 Obchodného zákonníka úrok z omeškania vo výške 0,05 % z fakturovanej sumy, za každý deň omeškania.																																													
Fakturoval : Margaréta Kissová Počet príloh : 1		Pečiatka a podpis : TagriS s.r.o. Schubertova 1073/28 937 01 Želiezovce IČO: 46344012. IČ DPH: SK2023341749																																											